1293, *Maggio* 16.*Pagamento di Salario al Bailo Dolfin.*

Cum Nobilis vir *Henricus Delfino* baiulus Armenie non receperit adhuc aliquid de suo salario dicti regiminis, nec sit unde possit ei solvi; Capta fuit pars, quod possit accepi pecunia mutuo pro solutione sibi facienda, sicut accepta fuit pro illis qui debebant habere solutionem pro frumento. [Pilosus, f. 32<sup>o</sup>].

1293, *Settembre* 25.*Decreto per il Bailo.*

Capta fuit pars, quod illud quod fiet in consilio Rogatorum et XL, de baiulo futuro in Armenia, sit firmum sicut si factum esset per Majus Consilium. [Pilosus, f. 37].

1293, *Novembre* 10.*Confirma del decreto sudetto.*

..... Quod id quod fiet per dominum Ducem et Consiliarios et Consilium Rogatorum de electione Baiuli Jacie et de omnibus alijs qui pertinent ad dictum Bajulatum, sit firmum sicut factum esset per Majus Consilium. [Pilosus, 38].